Республика Крым
Верхореченский сельский совет

Бахчисарайский район

1-я сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

19.09.2024г.            №06

О закреплении депутатов Верхореченского сельского совета 3 созыва по сёлам

муниципального образования Верхореченское сельское поселение

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Законом Республики Крым от 05.06.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов

местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате

проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого

созыва в Республике Крым»

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Закрепить депутатов Верхореченского сельского совета 3 созыва по сёлам муниципального

образования Верхореченское сельское поселение;

1. Предущельное -    Малашкевич Екатерина Викторовна

Предущельное 1 – Акишева Валентина Викторовна

2. Баштановка -       Саматов Дилявер Амидович

3. Машино  -             Назаренко Дляра Асановна

4. Кудрино-               Назаренко Игорь Иванович

5. Верхоречье     -    Потылицына Ольга Владимировна
ул. Садовая 2,3,4  ул. Высокая, Красноармейская, ул.Сизова

6. Верхоречье    -      Ращенко Тамара Андреевна

ул. Садовая 5,6,7,8 ул. Советская, ул. Сидельникова

7. Верхоречье    -  Балабанович Андрей Фёдорович

ул. Подгорная, ул.Садовая № 9 -85, ул. Марта, ул.Нагорная,

ул. Крымская

8.  Синапное - Мануилов Андрей Фёдорович

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и обнародования путем

размещения на портале Правительства Республики Крым (bahch.rk.gov.ru), на странице

Верхореченского муниципального образования Бахчисарайского района

(https://verhorechenskoe.rk.gov.ru/) и на официальном сайте муниципального образования

Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым http://admin-

verhorech.ru.приняти

Председатель Верхореченского сельского совета -

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения       К.Н. Османова

http://admin-verhorech.ru.приняти/
http://admin-verhorech.ru.приняти/